
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
16:00 A  SG Westbeve… R

I II III IV V VI Punkte
16 5 6 9 10 11

2514
21:7

╳

21
3
25

6 14 15 17
Auszeit

Ende
17:55 B  SG VVH Schwerte S

I II III IV V VI Punkte
12 6 14 10 5 11

103
7:21

0
10

2 4 5 6 7 Auszeit

4:9
7:20

S
A
T
Z

2

Start
17:58 B  SG VVH Schwerte R

I II III IV V VI Punkte
12 6 14 10 5 4

15

╳

7
1
8

2
9

3
12

4
14

6
15 Auszeit

3:11

Ende
18:17 A  SG Westbeve… S

I II III IV V VI Punkte
5 6 9 10 11 16

2512 4
16:7 18:8

4
16

6
19

8
20

11
22

12
23

15
25 Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Westdeutsche Meisterschaft wU16
Frauen

B  SG VVH Schwerte vs. SG Westbevern/Ostbevern A
Spiel 17 16.03.2024 16:00 Uhr

Hilgenbaumhalle
59439 Holzwickede

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

C

B  SG VVH Schwerte 12/14
3 Jovanovic, Maja X
4 Gruß, Romy X
5 Wehlack, JulieCharlotte X
6 ★ Trautmann, Han… X
7 Behm, Lilly
9 Witteler, JohannaMaria

10 Kowallik, Mia X
11 Kumbruch, Mia X
12 Lutzinski, Mila X
14 Weiß, Lea-Soraya X
15 Lindenberg, Mia X
16 Mitze, Edda X

B  Libero
15 Lindenberg, Mia X
16 Mitze, Edda X

B  Offizielle

T Gega, Kevin
CT Bendig, Marco
SC Hoja, Nele

C

A  SG Westbeve… 14/14
1 Eggersmann, Jonna X
2 Riesenbeck, Luisa
3 Fröhlich, Naomi X
4 Ewelt, Nele X
5 Struffert, Clara X
6 Matis, Evelin X
7 Reckermann, Lara
9 Löwen, Nelly X

10 Bröker, Luisa X
11 ★ Stricker, PalinaAlex… X
12 Weixler, Elisa X
13 Thelen, Linnea
14 Etterwendt, Emma Ka… X
16 Mennemann, Luisa X
A  Libero
1 Eggersmann, Jonna X
3 Fröhlich, Naomi X
A  Offizielle
T Lahrkamp, Peter

CT Huber, Ronny

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:0

Ergebnisse
B  SG VVH
Schwerte

SG Westbeve… A

A W G P Satz Dauer P G W A
2 1 0 10 1 115 25 1 1 0
1 0 0 15 2 19 25 1 2 0

3
3 1 0 25 134 50 2 3 0
Start: 16:00 Ende: 18:17 Dauer: 2:17

Sieger: SG Westbevern/Ostbevern

Schiedsgericht Linienrichter
1 Kruber, Andrea 1
2 Döweling, Mimia 2

Schr. Mreyen, Ben
Assist. Drees, Maximilian

Dokument erstellt: 16.03.2024 18:39 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 4.8.7
https://www.sams-score.de


