

## Westdeutsche Meisterschaft wU16 Frauen

## (B) SG VVH Schwerte vs. SG Westbevern/Ostbevern (A)

Spiel 17

16.03.2024 16:00 Uhr

Hilgenbaumhalle 59439 Holzwickede



			S		art :00	A	SG W	estbev	e	R		de :55	B	sg vvi	H Schv	verte	s	
		ufschlagfolge	Α	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	
βL	Sta	artaufstellung	ĬŦ.	16	5	6	9	10	11		12	6	14	10	5	11		
Aufstellung	A	Spielernr.	<u>                                     </u>			14				25					3		10	
Aufs	Auswechsel- spieler	Spielstand	<b> </b>			21:7									7:21			
		1. 5. 2. 6.	1	Χ.		6	14	15	17	Auszeit	0 10)	2	4	5	6	7	Auszeit	
	Aufschlag- runden	2. 6. 3. 7. 4. 8.	_	21	29					7 tu 32 cit	10						4:9 7:20	

S		art :58	Bs	SG VVI	H Sch	werte	R	En 18	de :17	A	SG W	estbev	e	s
Α	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte
T	12	6	14	10	5	4		5	6	9	10	11	16	
_							15				12		4	25
_											16:7		18:8	
2	X 7	1 8		3 12	4 14	6 (1)	Auszeit	4 16	6 19	8 20	11 22	12 23	15 ②	Auszeit
							3:11							

B SG VVH Schwerte

5 Wehlack, JulieCharlotte

6 © ★ Trautmann, Han...

3 Jovanovic, Maja

4 Gruß, Romy

B) Offizielle

SC Hoja, Nele

T Gega, Kevin

Γ			ıfschlagfolge	SA	1	Ш	III	IV	V	VI	Punkte	1	П	III	IV	V	VI	Punkte	I	Ш	Ш	IV	V	VI	Punkte
Aufstelling	Aus	Sta swechsel- spieler	Spielernr. Spielstand	т.																					
	<u> </u>		1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	3							Auszeit							Auszeit							Auszeit

										7	Behm, Lilly		5	© Struffert, Clara	Х
										9	Witteler, JohannaMaria		6	Matis, Evelin	Х
										_	Kowallik, Mia	Х	7	Reckermann, Lara	
											Kumbruch, Mia	Х	9	Löwen, Nelly	Х
											Lutzinski, Mila	Х	10	Bröker, Luisa	Х
											Weiß, Lea-Soraya	Х	11	★ Stricker, PalinaAlex	X
				Ergek	nisse	)					Lindenberg, Mia	Χ	12	Weixler, Elisa	Х
ľ	(	B) S	SG V	VH	00.144	41		_	$\overline{}$		Mitze, Edda	Χ		Thelen, Linnea	
	`	_	wert		SG We	estbe	eve	(	A)	_	) Libero	1	14	Etterwendt, Emma Ka	Х
	A W	/ G	Р	Satz	Dauer	Р	G	W	Α	$\overline{}$			16	Mennemann, Luisa	Х
	2 1	0	10	1	115	25	1	1	0		Lindenberg, Mia	Х	(A)	) Libero	
L	1 0	0	15	2	19	25	1	2	Ť		Mitze, Edda	Χ	1	Eggersmann, Jonna	Х
-1	1			2	1	1	1							,	

12/14

A SG Westbeve...

1 Eggersmann, Jonna

2 Riesenbeck, Luisa

3 Fröhlich, Naomi

5 © Struffert, Clara

3 Fröhlich, Naomi

T Lahrkamp, Peter

CT Huber, Ronny

(A) Offizielle

4 Ewelt, Nele

14/14

Sanktionen V B H D A/B Satz Spielstand

]	Bemerkungen									

	Schiedsgericht	Linienrichter						
1	Kruber, Andrea		1					
2	Döweling, Mimia		2					
			Schr	Mroven Ben				

Assist. Drees, Maximilian

Dokument erstellt: 16.03.2024 18:39 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score 4.8.7 https://www.sams-score.de

Start: 16:00 Ende: 18:17 Dauer: 2:17

134 50 2 3 0

Sieger: SG Westbevern/Ostbevern 2:0 CT Bendig, Marco

3 1 0 25

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung ★: MVP